名義登記所持股份及申請額外發售股份有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

股票

待達成公開發售之條件後，繳足發售股份之股票預期於二零一五年四月二十三
日（星期四）或之前寄交各成功申請人，郵誤風險概由彼等自行承擔。全部或部
分未獲成功申請之保證配額以外發售股份之退款支票，亦預期在二零一五年
四月二十三日（星期四）或之前以平郵方式寄交各申請人，郵誤風險概由彼等自
行承擔。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准發售股份上市及買賣。於聯交所買賣
發售股份須繳納印花稅、聯交所交易費、證監會交易徵費及香港任何其他適用
費用及收費。

陳先生及一名董事之承諾

於本公佈日期，陳先生擁有以下權益：

(i) 64,584,300股股份，佔本公司現有全部已發行股本約1.77%；及

(ii) 1,489,155,806股股份，佔本公司現有全部已發行股本約 40.74%，由HFHL擁
有。

陳先生及HFHL不可撤回地同意並向本公司承諾將會申請彼等所實益擁有之保
證配額之全部發售股份數目。陳先生及╱或HFHL或會考慮根據相關監管規定
申請認購額外發售股份。

於本公佈日期，非執行董事鄺國禎先生（持有10,000,000份購股權）不可撤回地承
諾（其中包括）不行使相關購股權項下之認購權，直至記錄日期營業時間結束時
為止。

–6–

包銷安排

包銷協議：

日期 ： 二零一五年二月二十七日

包銷商 ： 陳恒輝先生（附註）

包銷之發售股份數目 ： 全部發售股份（包銷商及HFHL承諾申請認購者
除外）

包銷商佣金 ： 包銷發售股份最高數目之認購價之 2.5%（陳先
生及一致行動人士所持有該等股份除外）。假
設本公司之股權架構於包銷協議日期至緊接
公開發售完成前並無變動（包括購股權並無行
使），估計包銷商佣金將達300,457.30港元。董事
（包括獨立非執行董事）認為，包銷佣金屬公平
合理，並按一般商業條款釐定。

附註： 包銷並非屬包銷商之日常業務

於本公佈日期，陳先生及其一致行動人士於合共2,453,827,967股股份中擁有權
益，該等股份佔本公司現有已發行股本67.12%。陳先生及HFHL不可撤回地向本
公司承諾，彼等將申請彼等所實益擁有之保證配額之全部發售股份。公開發售
由包銷商全數包銷。

假設 (a)進行並完成公開發售；(b)陳先生根據公開發售之保證配額獲全數申請；
及 (c)本公司之股權架構自包銷協議日期至緊接公開發售完成前（包括購股權並

–7–

無行使）並無任何變動，以下所載為本公司於包銷協議日期及緊隨公開發售完
成後之股權架構：

於包銷協議日期

緊隨公開發售
完成後及假設全部
發售股份已獲合資格

股東認購

緊隨公開發售
完成後及假設
合資格股東並無
認購發售股份

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

陳先生 64,584,300 1.77% 71,042,731 1.77% 281,234,437 6.99%
HFHL 1,489,155,806 40.74% 1,638,071,386 40.74% 1,638,071,386 40.74%
PSGCL 592,039,274 16.20% 651,243,202 16.20% 592,039,274 14.72%
陳太 230,827,843 6.31% 253,910,627 6.31% 230,827,843 5.74%
陳統運 31,843,522 0.87% 35,027,874 0.87% 31,843,522 0.79%
陳淑貞 12,276,572 0.34% 13,504,229 0.34% 12,276,572 0.31%
陳統武 21,173,000 0.58% 23,290,300 0.58% 21,173,000 0.53%
鄺國禎 11,927,650 0.33% 13,120,415 0.33% 11,927,650 0.30%

控股股東 2,453,827,967 67.12% 2,699,210,764 67.12% 2,819,393,684 70.11%
其他董事 280,000 0.01% 308,000 0.01% 280,000 0.01%
公眾 1,201,549,205 32.87% 1,321,704,125 32.87% 1,201,549,205 29.88%

合計 3,655,657,172 100.00% 4,021,222,889 100.00% 4,021,222,889 100.00%

倘包銷商被要求根據其於包銷協議項下之責任全數認購其餘發售股份，則緊
隨公開發售完成後，陳先生及其一致行動人士於本公司投票權中之權益將由
約67.12%增加至約70.11%。

終止包銷協議

倘於結算日期下午四時正前任何時間發生下列事件，則包銷商可於結算日期
下午四時正前隨時以書面通知本公司終止包銷協議：

(a) 包銷商得悉或有理由相信，任何保證及聲明屬不確、有誤導或遭違反，且
包銷商合理地認為在上述各情況下對公開發售而言屬重要；或

(b) (i) 香港或其他地區之任何法院或其他司法機構頒佈任何新法律或規例，
或現行法律或規例出現任何變動，或其詮釋或應用出現變動；

–8–

(ii) 本地、國家或國際之金融、政治、工業或經濟狀況出現任何變動；

(iii) 本地、國家或國際之股本證券或貨幣市場出現任何特殊變動；

(iv) 本地、國家或國際之任何敵意事件爆發或升級、暴動或武裝衝突；

(v) 全面禁止、暫停或嚴重限制證券在聯交所之買賣；

(vi) 連續十個營業日暫停股份在聯交所之買賣；

(vii) 出現涉及香港或其他地區之稅務或外匯管制之任何變動或發展，而
將會或可能對本集團或大部分股東之身份構成重大不利影響；

而包銷商合理地認為，有關事件：

(i) 可能對本公司或本集團之業務或財務或經營狀況或前景有重大不利
影響；或

(ii) 可能對公開發售之順利進行或發售股份之接納程度有重大不利影響；